Nec voluntas libenter velle remanet. quod tibi ipsi hoc fecisti quod effici tue voluntatis pruaris. **D**ebiusses prius vidisse. **S**i posses impediri ab officio in negocio proposito.

Hacerdos. **D**ic michi que sit maior utilitas. **P**ontifex. **D**ic tu si nosti.

Cum dominus ihesus in hoc sacramento memoriam sui et caritatem suis reliquit discipul ac fidelissimum medauerit testamentum. et omnia opera sua eo consumauerit tanquam perfectissimum ac sanctissimum opus. quo noster sanctus nichil perfectius esset. **H**acer. **E**t licet equalis vel et qualens utilitas si adesset non excusat propter rationem quam adduxisti. **D**ic mihi quid sit. quod dici valeat utilitas huic sacramentum equalis. ut tu scias.

Ponti. **E**t quoniam hoc dicere est et assignare possum cu[m] ipsius sacramenti siue missae utilitate quam primam habemus. poterare non sufficiat. Quoniam h[oc] poterare et est mare possum quod tanto est vigoris. ut suungat anima summis. ut celestia letificet. infima consoletur media confortet. ut ruinam angelicam restauret. infernum spoliet. reconciliat mundum. Quomodo utilitatem istius ponderare possum cuius valore nec propheta nec euangelista nec doctor aliquis dinumerat. Quomodo igitur ei aliquid comparabo cuius virtutem ignorabo. **H**acerdos. Ut invidetur nichil vis illi exercicio melius vel eque bonum esse.

Pontifex. **S**ic Volo Sed.

Guid habeo subinserre. **H**acerdos. **M**escio

Don. hoc certe ex quo. tale officium tam nobile est
quod omnibus modis intendere debes. ut ipi mistes.

Sacé. Assentirez tibi quidem quod ita faciendum
esset nisi ad mea peccata me retraheret. Sed ante
quam illa obicio prius a te audire volo quod sit causa legitima
sciae necessitatis quod excusare poterit. **D**on.

Multiplex est illa. ut pote expedire conscientem
municare agomilantem. discordantes reconciliare. in:
firmis ministrare. et huiusmodi opera diuina que as-
sumunt salutem et bonum proximi respicere videntur.
propter talia licet vacare interdum a celebracione missas
ruris. Ita tamen si alias oportunitatem non habueris
talia implendi. Et huiusmodi dicuntur necessitates quia ne-
cessaria sunt. quia propter deum sunt sancta scientia. Ita
igitur et similia a missis celebratione excusant. **N**on
est. quia misse institute sunt pro animarum salute. et
quanto querentibus eis salus procurari potest. siue in:
vita siue in morte semper fieri debet. **E**t opus ini-
ciandum probat deum non invoca quod sed est me ei obediens
cui me credidi et non est me obtinebat ei quod non potest. et tunc
opus est te excusat. quod tu non es sed ei cui dedisti fidem;
dummodo tamen preceptum non sit contra regulam
instituta. **S**acé. Hatis in conclusisti in illo
matreia. Sed quod in nunc dices de eo quod propter
peccata abstineo. **P**ecccatorum enim dixit deus.
Guare tu. enarrare iusticias meas. et cetera. **O**modo
non solum narrare testes dei. Sed testatorem.